
UCHWAŁA NR XXX/258/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej (PGN), Strategii 
Wykorzystania Energii oraz Planu Zaopatrzenia w Energię.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Baranów do opracowania i wdrożenia Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej (PGN), Strategii Wykorzystania Energii oraz Planu Zaopatrzenia w Energię. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 1CAAC17A-F6F2-4672-B89B-F7F7C4B1522E. Podpisany Strona 1




